
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Toruniu 
87-100 Toruń, ul. Skłodowskiej-Curie 84 

tel. 56-622-30-20 
www.torun.zkwp.pl;   e-mail: torun@zkwp.pl 
 
 
 
 
 

III Krajowa 
WY STA WA CHARTÓW 
 
 
Brodnica, 11.01.2020 r. 
 
 
 

pod patronatem  

Burmistrza Brodnicy Jarosława Radacza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

Hala OSiR - Brodnica, ul. Królowej Jadwigi 1

Katalog



Zdjęcie na okładce: 
Wilczarz irlandzki - NOE Celtic Alanda - Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Zw.Klubu 18, BIS I Krajowej Wystawy Chartów Brodnica 2018,  

wł. Agnieszka i Przemysław Wiśniewscy - hodowla Kalong 
fot. WW Fotografia Wiktoria Wiśniewska 

Pro gram Wy sta wy 
 
godz.   8.00 - 16.00 - przyjmowanie psów i wydawanie katalogów 

godz. 16.00 - otwarcie wystawy 

godz. 16.00 - rozpoczęcie oceny psów  

godz. 18.00 - konkurencje finałowe: 

„Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” 

„Najpiękniejsze Szczenię” 

„Najpiękniejszy Weteran” 

„Najpiękniejszy Junior” 

„Zwycięzca Wystawy - Best in Show  

 Brodnica 2020”



3

 
 
Szanowni Państwo, Wystawcy, Hodowcy, mili Goście  
 

Serdecznie witam Państwa na III Krajowej Wystawie Chartów zorganizo-

wanej przez Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Toruniu. Jest nam 

niezmiernie miło gościć Państwa na tej wystawie. 
 

Podczas dzisiejszej wystawy będziemy mieli przyjemność oglądać 

wiele ras psów, które mam nadzieję, znajdą uznanie i popularność wśród 

kynologów i miłośników psów.  
 

Pragnę podziękować sponsorom i osobom przychylnym tej wystawie, 

wystawcom i sędziom, bez których nie byłoby tej wystawy. Szczególne 

podziękowania kieruję do Burmistrza Pana Jarosława Radacza oraz Pana 

Macieja Rżeńskiego – Dyrektora Hali OSiR – za bardzo przychylne nastawie-

nie i pomoc w organizacji wystawy. 
 

Życzę Państwu niezapomnianych wrażeń i mile spędzonego czasu. 

Sędziom życzę satysfakcji z oceniania, wystawiającym sukcesów, a fantas-

tycznej brodnickiej publiczności wrażeń podczas podziwiania wystawianych 

psów. 

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 

Karolina Wójcik-Wonorska 

Przewodnicząca Zarządu Oddziału 
 
 



4

Komitet Organizacyjny  
III Krajowej Wy sta wy Chartów    
 
Honorowy Patronat - Burmistrz Brodnicy 
Jarosław Radacz 
 
Współorganizacja - Dyrektor hali OSiR w Brodnicy  
Maciej Rżeński 

 
Prze wo dni czą ca Ko mi te tu Wy sta wo we go 
Karolina Wójcik-Wonorska 
 
Sekretarz Wy sta wy  
Joanna Dąbrowska 
 
Człon ko wie Ko mi te tu 

Agnieszka Hajzer, Natalia Jettka, Larysa Karpińska-Jettka, Paulina Korpal, 

Magdalena Kozłowska, Zdzisław Łukasik, Jolanta Rzeszotarska, 

Julia Rzeszotarska, Maria Skowrońska, Piotr Wyborski 
 
Ko men ta tor Wy sta wy 
Maria Bruska 
 
Opie ka we te ry na ryj na 
Mateusz Stachowiak (tel. 691-522-717) 
 
Opieka medyczna 
Arkadiusz Szewczyk (tel. 605 031 379)



5

Sędziowie kynologiczni 
 

Karel Horak Czechy 

Boris Spoljaric Chorwacja 

 

 

 
Sponsorzy i fundatorzy nagród  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
Zarząd Toruńskiego Oddziału Związku Kynologicznego w Polsce 

- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Pies Wystawy Chartów - Brodnica 2020”  
  (miejsca I-IV) 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy” (miejsca I-IV)   
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsca I-IV)  
- rozeta dla „Najpiękniejszy Pies Wystawy Chartów - Brodnica 2020” (miejsce I) 
- rozety dla „Najpiękniejszy Juniora Wystawy Chartów - Brodnica 2020” (miejsce I) 

 
* * * 

 

 

 



6

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści. Orga ni zo wa na  
   dla ras, od których wy ma ga ne są od po wie dnie  
   próby użyt ko wo ści (wg FCI) ... charty:  

posiadające zatwierdzony tytuł i dyplom  
Krajowego Championa Wyścigów Chartów,  
Terenowych Wyścigów Chartów (coursing)  
lub certyfikat użytkowości. 

CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzy mać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy 
młodszych szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz         
za ję ły trzy pierw sze lo ka ty w kla sie.  
Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

Psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę niż szą niż do sko na ła nie za leż nie od za ję tej      
lo ka ty - me da li nie otrzy mu ją. 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - Brodnica 2020 - może otrzymać pies/suka wysta-
wiany w klasie młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie I-szą lokatę. 



7

W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, 
otwartej, użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY - Brodnica 2020 (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA 
PŁCI PRZECIWNEJ - Brodnica 2020 (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy 
i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy 
Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies           
i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki          
z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki              
z tytułem Najlepszy Junior w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki           
z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Brodnica 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy i suki z tytułem „Zwycięzca Grupy” (konkurencja finałowa). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8

UWA GI  
1. Z po wo du nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń psów na wy sta wę mo gły 

za i st nieć drob ne błę dy w na zwach psów, na zwi skach ho dow ców i wła ści -
cie li, za które prze pra sza my.  

2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła -
ści cie li.  

3. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia ją -
cych orga ni za to rom i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po wia da ją 
nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją w ka ta lo gu.  

4. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej 
ofi cjal nym za koń cze niem.  

5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą -
dzo ne przez psa.  

6. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go      
w ka ta lo gu. Psy nie do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie pod -
le ga ją oce nie.  

7. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej.  
8. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy 

oraz służ ba po rząd ko wa.  
9. Oce na sę dzie go jest osta tecz na i nie pod le ga podwa że niu. Wszel kie re kla -

ma cje z wy jąt kiem sa mej oce ny po win ny być skła da ne na tych miast wraz 
z wpła tą kau cji 150 zł, która przy pa da orga ni zatorowi wy sta wy, je że li po 
zba da niu re kla ma cji oka że się, że jest bez pod staw na.



9

Charcik włoski ......................................................................................11 .......................1 - 11 ......................2 
Chart afgański ........................................................................................8 .....................12 - 19 ......................2 
Chart afrykański - Azawakh ...................................................................5 .....................20 - 24 ......................2 
Chart arabski - Sloughi ..........................................................................1.............................25 ......................2 
Chart hiszpański.....................................................................................1.............................26 ......................2 
Chart perski - Saluki.............................................................................12 .....................27 - 38 ......................2 
Chart polski ............................................................................................2 .....................39 - 40 ......................2 
Chart rosyjski borzoj ............................................................................10 .....................41 - 50 ......................1 
Chart szkocki..........................................................................................2 .....................51 - 52 ......................2 
Greyhound .............................................................................................1.............................53 ......................1 
Whippet ................................................................................................30 .....................54 - 83 ......................1 
Wilczarz irlandzki....................................................................................5 .....................84 - 88 ......................2 
 
Ogółem ............................................................................................... 88

Alfabetyczny wykaz ras

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring

Konkurencje finałowe 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZA PARA” 

Sędzia  -  Boris Spoljaric (HR) 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Karel Horak (CZ) 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Boris Spoljaric (HR) 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN” 

Sędzia  -  Karel Horak (CZ) 
 
Konkurencja o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR” 

Sędzia  -  Boris Spoljaric (HR) 
 
Konkurencja o tytuł „ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Brodnica 2020”  

Sędzia  -  Karel Horak (CZ)



10

Plan rozmieszczenia ringów



11

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Karel Horak (CZ) Ogółem/Total:  41 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Chart rosyjski borzoj  (10) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 41 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 42 
Klasa otwarta - Open Class  1 43 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 44 - 45 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 46 - 47 
Klasa otwarta - Open Class  2 48 - 49 
Klasa championów - Champion Class  1 50 

 

Greyhound  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 53 
 

Whippet  (30) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 54 - 56 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 57 - 59 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 60 - 61 
Klasa otwarta - Open Class  2 62 - 63 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 64 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 65 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 66 - 71 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 72 - 74 
Klasa otwarta - Open Class  6 75 - 80 
Klasa championów - Champion Class  2 81 - 82 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 83 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) Ogółem/Total:  47 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Charcik włoski  (11) 
Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 1 
Klasa otwarta - Open Class  2 2 - 3 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 4 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 5 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 6 - 8 
Klasa otwarta - Open Class  2 9 - 10 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 11 

 

Chart afgański  (8) 
Afghan Hound 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 12 - 13 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 14 
Klasa championów - Champion Class  1 15 



12

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 16 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 17 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 18 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 19 

 

Chart afrykański - Azawakh  (5) 
Azawakh 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 20 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 21 - 22 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 23 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 24 

 

Chart arabski - Sloughi  (1) 
Sloughi 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 25 

 

Chart hiszpański  (1) 
Galgo espańol / Spanish Greyhound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 26 

 

Chart perski - Saluki  (12) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 27 - 28 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 29 - 30 
Klasa otwarta - Open Class  2 31 - 32 
Klasa championów - Champion Class  2 33 - 34 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 35 
Klasa otwarta - Open Class  2 36 - 37 
Klasa championów - Champion Class  1 38 

 

Chart polski  (2) 
Polish Greyhound 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 39 
Klasa championów - Champion Class  1 40 

 

Chart szkocki  (2) 
Deerhound 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 51 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 52 

 

Wilczarz irlandzki  (5) 
Irish Wolfhound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 84 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 85 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 86 
Klasa otwarta - Open Class  2 87 - 88 

 
* * *



13

ZGŁOSZENIA DO KONKURENCJI  
NAJLEPSZA PARA PSÓW 

 
Charcik włoski, wł. Trzepacz Grażyna 

ODIN Niby Nic Pies 1 
NELKA Niby Nic Suka 9 

 
Chart perski - Saluki, wł. Engvik Joanna Małgorzata 

Benjamin av Min Tera Pies 32 
Badiah Av Min Tera Suka 38 

 
Whippet, wł. Westrych Barbara 

RACING    KING     Aviaticus Pies 63 
RACING   PRINCESS   Aviaticus Suka 80 

 
 

* * * 



14

 
W Y  K A Z  P S Ó W  Z G Ł O  S Z O  N Y C H  N A  W Y  S T A  W Ę  

 
 

FCI 200 - CHARCIK WŁOSKI 
(Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
1 ODIN Niby Nic, błękitne, 10-10-2018, tat./chip 152F, PKR.X-11304, 2856/XIII/18, (CALISTO LINES 

AHEAD OF ONE S TIME - SOLANA Niby Nic), hod.  Grazyna Trzepacz, wł. Grażyna Trzepacz, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
2 Net Niby Nic, (Mł.Ch.PL), isabel, 18-07-2018, tat./chip 144F, PKR.X-11103, 2763/XXXVII/18, (Novatica 

(FCI) Einar Enchanter - Vega Niby Nic), hod.  Grażyna Trzepacz, wł. Anna Sikorska-Grzanka, Polska 
3 Pikop's Macchiato, ciemne isabel, 04-11-2017, tat./chip 985113000604220, PKR.X-10931, AKC 

TS36535303, 4533/XXXI/17, (Pikop's Dream And Catcher - Pikop,s Ribbons N Pearls), hod.  Judith R 
Pikop, wł. Anna Szkudlarz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
4 PIRAYA`S APPLE OF MY EYE, czarne, 09-08-2019, tat./chip 968000011044807, PKR.X-11632, 

SE47219/2019, 2869/XXXVII/19, (ISILDUR Elfy z Wiślanego Brzegu - Adelchi RAMONA), hod.  Malin 
Sigemyr, Justyna Nilsson, wł. Marzena Niemczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
5 PIWONIA Elfy z Wiślanego Brzegu, szare, 13-11-2018, tat./chip 616093900760069, PKR w przygo-

towaniu, 2811/XXXVII/18, (ADELCHI Adelchi Mirto - BROMBA Elfy z Wiślanego Brzegu), hod.  Marzena 
Niemczyk, wł. Paulina Niemczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
6 GENALI Virgoleo (FCI), szare, 25-07-2018, tat./chip 616093400088401, PKR.X-11042, 

7722/XXXII/18, (NARIO SACRAMENTO IS NOVELES - AMANDA Niby Nic), hod.  Mirosław Sobolewski, wł. 
Mirosław Sobolewski, Polska 

7 Novatica (FCI) LAVENDER LOVE, szare, 25-04-2018, tat./chip 616093900354784, PKR.X-10782, 
15418/XIX/18, (MASTERPIECE FOR NOVATICA DE MAGISTRIS - LEUKOTHEA Forum Romanum (FCI)), 
hod.  Monika Nowak, wł. Katarzyna Gutowska, Polska 

8 Xulia Super Charty, błękitne, 03-08-2018, tat./chip 616093200519067, PKR.X-11059, 4657/XXXI/18, 
(Lantana Du Domaine De Chanteloup - Lea Z Ochoczej), hod.  Anna Szkudlarz, wł. Anna Szkudlarz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
9 NELKA Niby Nic, (Mł.Ch.PL), isabel, 18-07-2018, tat./chip 145F, PKR.X-11255, 2837/XIII/18, (Novatica 

EINAR ENCHANTER - VEGA Niby Nic), hod.  Grazyna Trzepacz, wł. Grażyna Trzepacz, Polska 
10 Sugar Plum Fairy Super Charty, błękitne, 31-10-2016, tat./chip 932002000540884, PKR.X-10063, 

4335/XXXI/16, (Cyrenne'Sperides De Salkin Aidan - Lea z Ochoczej), hod.  Anna Szkudlarz, wł. Anna 
Szkudlarz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
11 BROMBA Elfy Z Wiślanego Brzegu, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 11, Ch.PL, Zw.PL 13), czarne, 05-10-2010, 

tat./chip W002, PKR.X-7458, 1989/XXXVII/10, (PRESTO All'Italica - LASCALA Gorzowska Panorama), hod.  
Marzena Niemczyk, wł. Marzena Niemczyk, Polska 

 
 
 

Grupa 10



15

FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 
(Afghan Hound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
12 MUNIR Onychinus, złote z czarną maską, 05-08-2019, tat./chip 616093901016232, PKR w przygo-

towaniu, 1536/L/19, (Alphaville's FLASH CASH AND THUNDER - NATALIA VODIANOVA Y-Shirvan), hod.  
Agnieszka i Kinga Iwaniuk, wł. Aleksandra Nosek, Polska 

13 Real ze Zlicinskych luk, czarne z białymi znaczeniami, 24-08-2019, tat./chip 941000024163667, PKR 
w przygotowaniu, CMKU/AF/5347/19, 17191/XV/19, (El Roalito Easygoing - Janette ze Zlicinskych luk), 
hod.  Alice Bouckowa, wł. Jolanta Ukarma, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
14 Calamus GRAND MASTER, pręgowane, 19-05-2019, tat./chip 616093900941334, PKR.X-11464, 

5503/XL/19, (Agha Djaris NEPAL - Calamus OUT OF LOVE LA TOYA), hod.  Iwona i Sebastian Kurłowicz, 
wł. Iwona Kurłowicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
15 Calamus COPYRIGHT, (Ch.PL, JWW, JEW-VDH, JW A, Mł.Ch.D, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.A, Mł.Ch.D/DWZRV), 

złote z maską, 26-11-2016, tat./chip 616093900326093, PKR.X-10038, 4902/XL/16, (Vincenzo Nabali 
GANDAMAK - Calamus OUT OF LOVE LA TOYA), hod.  Iwona, Sebastian Kurlowicz, wł. Iwona Kurłowicz, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
16 MAJSUN Onychinus, czarne podpalane, 05-08-2019, tat./chip 616093901016245, PKR w przygotowa-

niu, 16754/XXIV/19, (Alphaville's FLASH CASH AND THUNDER - NATALIA VODIANOVA Y-Schirvan), hod.  
Agnieszka, Kinga Iwaniuk, wł. Kinga Iwaniuk, Bilal Khan, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
17 Calamus FLY THE FLAGES, płowe z czarną maską, 14-05-2019, tat./chip 616093900941319, PKR.X-

11541, (Calamus COPYRIGHT - Calamus MIDNIGHT), hod.  Iwona, Sebastian Kurłowicz, wł. Mayumi 
Fujimaki, Japonia 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
18 Agha Djari's Stigmata, niebieskie, 17-03-2019, tat./chip 276098106891886, PKR.X-11593, 

VDH/DWZB A 21915, 10629/XIV/19, (Agha Djari's Blue Blood - Agha Djari's Lavender), hod.  Stefan Boieck, 
Nico Kersten, wł. Ewelina Mozeluk Adamska, Stefan Boieck, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
19 ILIMAH El Iraja, czerwone, 27-07-2018, tat./chip 528140000728656, PKR.X-11195, NHSB 3129833, 

15952/XXIV/18, (ORANJE FAIR DINKUM - Waru-Shah DJAMILAH), hod.  Davinia Deckers, wł. Kinga 
Iwaniuk, Polska 

 
FCI 307 - CHART AFRYKAŃSKI - AZAWAKH 

(Azawakh) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
20 Eidi N'Amanar (FCI) HAEN-S-AESKAR, (Mł.Ch.PL, Zw.KL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Zw.PL), czerwone z 

białym, 13-11-2014, tat./chip 616093900123457, PKR.X-9234, 9044/XIV/14, (AMIRASIS - Tombouktou's 
X'ALAMOU), hod.  Maria Szynaka-Tomaszewska, wł. Ewelina Mozeluk Adamska, Polska 

 

 
 

Grupa 10



16

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
21 KEL-TAZULET Eidi N'Amanar, czerwone pręgowane z białym, 19-08-2019, tat./chip 

616093901016854, PKR w przygotowaniu, 16305/XXIV/19, (Eidi N'Amanar HEKKED - Tukufu IMAN), hod.  
Maria Szynaka - Tomaszewska, wł. Agnieszka Iwaniuk, Polska 

22 TAHULET ED TARHA ASTA AHTENE, czerwone z białymi znaczeniami, 08-09-2019, tat./chip 
752098100962915, PKR w przygotowaniu, SE51260/2019, 54540/VIII/19, (TIGIDIT WELLINGTON - TIMIA 
AGA-RENA), hod.  Helene Andreasson, wł. Zofia Sobczyńska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
23 Hiddekel FCI BISSIGA, czerwone z białymi znaczeniami, 21-04-2019, tat./chip 616093900902857, 

PKR.X-11408, 54234/VIII/19, (RHAROUS OF SILVERDALE - Eidi N'Amanar FCI FAR'AAH), hod.  Aleksandra 
Teresińska, wł. Monika Filary-Rogacka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
24 SESEN Amber Sand, czerwone z białym, 04-10-2018, tat./chip 900164001582172, PKR.X-11149, LV-

45218/19, 99704/I/18, (EIDI N'AMANAR HEKKED - BASEEMA GINEVE), hod.  T.Vilmane-Grina, wł. Paulina 
Chłopaś, Polska 

 
FCI 188 - CHART ARABSKI - SLOUGHI 

(Sloughi) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
25 AL'FARABY Baltijos Deimantas, (J.Ch.LT, Ch.PL), piaskowe z czarną maską, 28-02-2017, tat./chip 

900182001521399, KW.X-74, R LSVK SLO 0008/17, 8032/XVII/17, (ATA - BE SAMSARA Balkan 
Sighthound), hod.  Jelena Carik, wł. Agnieszka Górna, Polska 

 
FCI 285 - CHART HISZPAŃSKI 
(Galgo espańol / Spanish Greyhound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
26 GREY MOUNTAIN BUFFON, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL, Zw.KL, Zw.PL), czarne z białymi znaczenia-

mi, 25-08-2017, tat./chip 941000021920130, KW.X-73, SE50329/2017, 52571/VIII/17, (BARON DE 
BUFERA - GREY MOUNTAIN NELIDA), hod.  Ralf Osietzki, wł. Jowita Krzeptowska, Polska 

 
FCI 269 - CHART PERSKI - SALUKI 

(Saluki) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
27 Croissant z Tripu, grizzli, 28-09-2018, tat./chip 941000022174426, PKR.X-11163, CMKU/SA/1099/18, 

7865/XXVII/18, (Saeed of Shikarah's - Bashrah Al Zahra), hod.  Jitka Matelova, wł. Aleksandra Rachut, 
Polska 

28 Hiddekel FUKKATSU, (Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), biało-kremowe, 08-11-2018, tat./chip 
616093900776783, PKR.X-11074, 20628/XXI/18, (Pazada STAR ALLIANCE - J.A.Y. JP Arabian Song), 
hod.  Aleksandra Teresińska, wł. Aleksandra Teresińska, Leonard Laskowski, Polska 

 

 
 
 

Grupa 10



17

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
29 BIZAR BOSSTONE Alhaya (FCI), (Mł.Ch.PL , Mł.Ch.DE), grizzli, 11-03-2018, tat./chip 

616093900575963, PKR.X-10826, 53208/VIII/18, (NARDOUS TER DOLEN - ATIYA NAPA VALLEY HADIS), 
hod.  Karolina Foedke, wł. Bartosz Wiąz, Agnieszka Luty-Wysiecka, Polska 

30 Conrad av Min Tera, kremowo-srebrne, 24-02-2018, tat./chip 578097809281178, NO36998/18, 
(Michaelkors - Andromeda Av Min Tera), hod.  Joanna Engvik, wł. Joanna Małgorzata Engvik, Grzegorz 
Kurcewicz, Norwegia 

 

Klasa otwarta / Open Class 
31 AZAR SAFARI Alhaya, (Mł.Zw.KL, Ch.PL), kremowe, 27-07-2016, tat./chip 616164200005516, PKR.X-

9918, 51487/VIII/16, (ALMAS Avatar Pinc - ATIYA NAPA VALLEY HADIS), hod.  Karolina Foedke, wł. 
Agnieszka Luty-Wysiecka, Polska 

32 Benjamin av Min Tera, (Ch.PL, NORDJW-14), kremowe, 12-01-2014, tat./chip 578097809157355, 
NO32023/14, (Aziz Dayeman - Andromeda Av Min Tera), hod.  Joanna Engvik, wł. Joanna Małgorzata 
Engvik, Norwegia 

 

Klasa championów / Champion Class 
33 AZULU SUEZ Alhaya, (Ch.PL), złote, 27-07-2016, tat./chip 616164200005513, PKR.X-9919, 

51486/VIII/16, (ALMAS Avatar Pinc - ATIYA NAPA VALLEY HADIS), hod.  Karolina Foedke, wł. Agnieszka 
Luty-Wysiecka, Polska 

34 SALGREY'S LARGO, (J.Ch.RUS, Ch.RUS, Ch.RKF), tricolor, 25-08-2016, tat./chip 643094100440285, 
RKF 4609351, (ARSALAN HAUT-BRION HADIS - CANDACE AL ZAHRA), hod.  Yakovleva S.S., wł. Shamilya 
Sharipova, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
35 KAMA Sannatis, czarne podpalane z białymi znaczeniami, 01-06-2019, tat./chip 941000015704422, 

PKR w przygotowaniu, 35946/X/19, (BIS ARABICA Avatar Pinc - PUMA Sannatis), hod.  Anna Piotrowska, 
wł. Marek Rejmer, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
36 Ceres Av Min Tera, grizzli, 24-02-2018, tat./chip 578097809281476, NO37002/18, SE30924/2018, 

(Michaelkors - Andromeda Av Min Tera), hod.  Joanna Engvik, wł. Karin Lundholm, Szwecja 
37 HEATHER Farlat, czarne podpalane, 04-05-2017, tat./chip 616093200242122, PKR.X-10236, 

34672/X/17, (CORAL CHARM il Bahara - Ta'zim FARAZA FADILAH), hod.  Natalia Zeszutek, wł. Natalia 
Zeszutek, Aleksandra Kempista, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
38 Badiah Av Min Tera, (Ch.N, Zw.PL18, Ch.PL, Gr.Ch.PL), grizzli, 12-01-2014, tat./chip 

578097809157535, NO32027/14, (Aziz Dayeman - Andromeda Av Min Tera), hod.  Joanna Engvik, wł. 
Joanna Małgorzata Engvik, Norwegia 

 
FCI 333 - CHART POLSKI 

(Polish Greyhound) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
39 KAZUR Akacjana, białe w złote łaty, 01-05-2018, tat./chip 616093900334700, PKR.X-11086, 

53658/VIII/18, (BRANDYS Rodu Abigeus - FIREN Akacjana), hod.  Dagmara Łączyńska, wł. Dagmara 
Łączyńska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
40 RADOCIECH Divinacanis, (PT1, Mł.Ch.PL, Ch.PL), tricolor, 23-04-2017, tat./chip 932001000591319, 

KW.X-251/CHP, 10883/XVI/17, (Rejent Celerrimus - Marynia Divinacanis), hod.  Marta Kościańska, wł. 
Marek Równicki, Polska 

 

Grupa 10



18

FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 
(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Karel Horak (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
41 RODION Stepowy Goniec, biało-beżowe, 15-05-2019, tat./chip 616094501010029, PKR.X-11440, 

7564/XLII/19, (FONEZEL RENISSANS VOYAGE - ARRELLA AI BY H.R.I.B.AT Stepowy Goniec), hod.  
Kazimierz Rychlik, wł. Andrzej Proniewski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42 BLESK IZ ALMAZNOGO FONDA, sobolowe, 12-03-2019, tat./chip 99000000522585, PKR.X-11563, 

UCHM 17747/001630, 16206/XXIV/19, (Ramses IZ ALMAZNOGO FONDA - Muzyka Udachi Aleksandrit 
Favorit), hod.  Ella Iascenco, wł. Michał Chmielnicki, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
43 OREO z Jurajskich Biskupic (FCI), biało-kremowe, 18-01-2018, tat./chip 616093900485106, PKR.X-

11172, 53844/VIII/18, (RUSICH VERESKOVY MED - YOURS FAITHFULLY Stepowy Goniec (FCI)), hod.  
Agata Juszczyk, Dariusz Juszczyk, Natalia Juszczyk, wł. Agnieszka Smuszkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
44 BLESTKA IZ ALMAZNOGO FONDA, sobolowe, 12-03-2019, tat./chip 990000000522586, PKR w przy-

gotowaniu, UCHM 17746/001629, 100813/I/19, (RAMSES IZ ALMAZNOGO FONDA - MUZYKA UDACHI 
ALEKSANDRIT FAVORIT), hod.  Yaschenko Ella, wł. Renata Szczygielska, Polska 

45 POLITTA Władca Stepu, biało-beżowe, 19-08-2018, tat./chip 616093900703963, PKR w przygotowa-
niu, 99439/I/18, (PODMUCH Stepowy Goniec - YUVENIA Stepowy Goniec), hod.  Joanna Walczak, wł. 
Martyna Ziółek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
46 INTELIGENTNA INCOGNITO Polot, białe w łaty, 14-08-2018, tat./chip 616093900581383, PKR.X-

11048, 100812/I/18, (Cavalierik DALAI LAMA - Solovyev BALERINA POLOT), hod.  Wiesława Misterka, wł. 
Renata Szczygielska, Polska 

47 PSOTA Władca Stepu, biało-beżowe, 19-08-2018, tat./chip 616093900550947, PKR.X-11252, 
40549/XXII/18, (PODMUCH Stepowy Goniec - YUVENIA Stepowy Goniec), hod.  Joanna Walczak, wł. 
Joanna Walczak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
48 na Wirażu (FCI) BRIGHT STAR, biało-rude, 18-11-2017, tat./chip 616093900231295, PKR.X-10897, 

15630/XXIV/17, (FLIRT FAVORYTA Polot - na Wirażu Awionetka), hod.  Jan Sitarski, Damian Kuraś, wł. 
Michał Chmielnicki, Polska 

49 VANIL SKLADKAYA GREZA IZ ALMAZNOGO FONDA, (Ch.PL), białe w łaty, 17-06-2016, tat./chip 
12223, PKR.X-10383, UCHM 17288/001171, 10802/XVIII/16, (APRIORI KOSMICHESKIY VETER - MUZA), 
hod.  Ella Yaschenko, wł. Monika Jarczyńska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
50 XIVIA Magnus Borzoj, (Gr.Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw. PL 19), białe w sobolowe łaty, 01-11-2016, 

tat./chip 053P, PKR.X-10096, 10724/XVIII/16, (Zabava Znaty Debyut - Ulfur Creamy Cappuccino), hod.  
Monika Jarczyńska, wł. Monika Jarczyńska, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa 10



19

FCI 164 - CHART SZKOCKI 
(Deerhound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 Cunamara's Peppermint, szare ze znaczeniami, 24-07-2018, tat./chip 276098106734199, PKR w przy-

gotowaniu, VDH/DWZB D 2869, 41059/XXII/18, (Elvin Tiger Irater - Cunamara's Nova Scotia), hod.  Eva 
Petzold, wł. Joanna Wytykowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
52 Gloria Ellie Irater, (Mł.Ch.PL), szare, 01-10-2018, tat./chip 941000022997113, PKR.X-11127, 

CMKU/D/303/18, 53731/VIII/18, (Amazing Leonardo v.d. Flevomare - ELLIE DAISY Irater), hod.  Eva 
Vobornikova, wł. Piotr Chłopocki, Polska 

 
FCI 158 - GREYHOUND 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Karel Horak (CZ) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
53 Caletto STRAWBERRY, białe w rude łaty, 22-04-2018, tat./chip 616093900495110, PKR.X-11372, 

35750/X/18, (Fortheringhay's ACE OF SPADES - SOBERS ATLANTIS KARKATI), hod.  Marcin Wilczek, wł. 
Marek Rejmer, Polska 

 
FCI 162 - WHIPPET 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Karel Horak (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
54 BALI Super Supreme FCI, błękitne pręgowane ze znaczeniami, 20-05-2019, tat./chip 

616093900971321, PKR.X-11507, 24356/XII/19, (Southpoint ANTOINE - RANI Agita), hod.  Ilona 
Superczyńska, wł. Agata Rzepińska, Polska 

55 MORGAN FREEMAN Credo, pręgowane, 05-05-2019, tat./chip 616096700063382, PKR w przygo-
towaniu, 100657/I/19, (Southpoint ANTOINE - HELENA BONHAM CARTER Credo), hod.  Mirosław Olejnik, 
wł. Nikola Majcherska, Polska 

56 Whiteheads XANDER, czerwone pręgowane z białym, 11-06-2019, tat./chip 616099110013015, PKR 
w przygotowaniu, 100461/I/19, (Whiteheads DALLAS - DYANI AT WHITEHEADS Idealist), hod.  Małgorzata 
Białogłowy, wł. Mateusz Król, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
57 DIOR FAHRENHEIT Lazarus, płowe z białym, 03-10-2018, tat./chip 616000000107807, PKR.X-

11093, 53689/VIII/18, (FALCONCRAG MASTER CLASS - TASIA VAN DER KWAK Lazarus), hod.  Katarzyna, 
Wojciech Lazar, wł. Miroslawa Kedzia, Polska 

58 Foxpolis EVEREST, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.LT), niebieskie pręgowane, 26-11-2018, tat./chip 
616093900700956, PKR.X-11154, 24088/XII/18, (WATERGATE of Gentle Mind - Dogarium COMEE), hod.  
Wanda Lisiecka, wł. Wanda Lisiecka, Polska 

59 Meredith READY AS EVER, pręgowane z białym, 17-08-2018, tat./chip 097U, PKR.X-11243, 
15992/XXIV/18, (Meredith ANYBODY BUT HIM - Meredith NUMBER ONE), hod.  Agnieszka Nakonieczna, 
wł. Katarzyna Dolecka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
60 SAN Biesy i Czady, biało-niebieskie, 03-04-2018, tat./chip 932001000622111, PKR.X-10886, 

98912/I/18, (London's Fog FALLING STAR - Azarin CAILLOU), hod.  Agnieszka Kowenzowska, wł. Wojciech 
Gardaś, Joanna Witkowska, Polska 

Grupa 10



20

61 Tylko Ty (FCI) SALTO, (Mł.Ch.PL), błękitne pręgowane, 22-02-2018, tat./chip 616093900585306, 
PKR.X-10840, 53275/VIII/18, (FALCONCRAG MASTER CLASS - Tylko Ty (FCI) HOTCHPOTCH), hod.  
Justyna Szopa, wł. Gabriela Brzeska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
62 LOTHAR LEONARD Synergy (FCI), płowe pręgowane, 17-09-2017, tat./chip 616093900466125, 

PKR.X-10543, 98679/I/17, (CHRISTIAN CLIFFORD Synergy (FCI) - DELPHINA DAHLIA Synergy (FCI)), hod.  
T. Kuszyk, R.Wojdyła, wł. Nikola Majcherska, Polska 

63 RACING    KING     Aviaticus, rude z czarną maską, 18-11-2016, tat./chip 932002000544474, PKR.X-
10466, 34851/X/16, (BLACK  EDDY   Racing  King's - WILD  GRACE   Aviaticus), hod.  Barbara Westrych, 
wł. Barbara Westrych, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
64 WIND OF HEART Brodwinek, czarne, 05-09-2019, tat./chip 616093900950362, PKR w przygotowa-

niu, 100821/I/19, (FIERCE FIREBALL BLAZE - NAOMI Brodwinek), hod.  Leonard Wawrzyniak, wł. Paweł 
Lidke-Krawczyk, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
65 ROSE Vincit Omnia, pręgowane z białym, 15-05-2019, tat./chip 074B, PKR.X-11359, 24251/XII/19, 

(LLAMBERT LLYWELLYN Synergy - NA DOBRE I NA ZŁE Vincit Omnia), hod.  Maria Banasiak, wł. Manuela 
Czajkowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 FLIP FLOP AND FLY Idealist (FCI), pręgowane z białym, 08-02-2019, tat./chip 616093900821824, 

PKR.X-11313, 100056/I/19, (Skraddaregardens Qantarel Uasin B - Dwynwyn Dita Synergy (FCI)), hod.  
Monika Sepołowicz, wł. Anna Walenkiewicz, Polska 

67 Karadhras NIGHT FURY, błękitno-pręgowane z białym, 12-02-2019, tat./chip 616093900764867, PKR 
w przygotowaniu, 100824/I/19, (Almir’s Family CAPPUCCINO - Karadhras MISTY NIGHT), hod.  Anna 
Skowrońska-Kocięcka, wł. Wiktoria Trzebniak, Polska 

68 Little Mermaid Onychinus, błękitno-pręgowane z białym, 21-03-2019, tat./chip 616099110016768, 
PKR.X-11320, 7471/XLII/19, (Barnesmore Bohemian Knight - Whiteheads Linda Evans For Nirse), hod.  
Agnieszka Iwaniuk, Kinga Iwaniuk, wł. Justyna Należyta, Polska 

69 SWEET AND EASY of Gently Mind, pręgowane z białymi znaczeniami, 08-02-2019, tat./chip 
276098106826700, VDH/WCD6285, (MultiCh DANDY II of Gently Mind - Forgetmenot Edelweiss), hod.  
Joachim Bartusch, Bilal Khan, Werner Demmerling, wł. Joachim Bartusch, Bilal Khan, Werner Demmerling, 
Niemcy 

70 The World Is Not Enough, rude z czarną maską, 27-08-2018, tat./chip 380260043866318, PKR w przy-
gotowaniu, ROI 18/161995, 99701/I/18, (Skraddaregardens Qantarel Usain B - Satellite Of Love), hod.  
Giovanni Liguori, wł. Karolina Burda, Polska 

71 VENEZIA Lantan, płowe pręgowane z białym, 26-12-2018, tat./chip 616093900785626, PKR.X-11328, 
40720/XXII/18, (BALLI mon MIRACLE - TARIA Lantan), hod.  Agata Smyczek, wł. Agata Smyczek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
72 BEAUTIFUL HEART Impuls i Splendor, czarno-białe, 28-03-2018, tat./chip 616093900555606, 

PKR.X-10737, 98376/I/18, (SHANNON DOWN ELEMENT OF SURPRISE - JUNGLE BOOGIE TOOMIE 
TRISHEL), hod.  Angelika Wójcik, wł. Paweł Lidke-Krawczyk, Polska 

73 LADY DIANA My Myself and I, płowe z białym, 29-03-2018, tat./chip 616093900544802, PKR.X-
10937, 7207/XLII/18, (BALLI MON MIRACLE - Whiteheads MAGIC WOMAN), hod.  Ewa Klimek, wł. Justyna 
Należyta, Polska 

74 Play a While REMAINS OF THE DAY, (Mł.Ch.PL, J.Ch.DE/DWZRV, J.Ch.LUX, Mł.Zw.KLPL, FCI 
CEJSW-19), płowe z białym, 20-09-2018, tat./chip 752096700100907, PKR.X-11130, SES4812/2018, 
40325/XXII/18, (Snow Hill Dakota BAD SNEAKERS - Play a While LADY CLORINDA), hod.  Henrik Harling, 
wł. Wojciech - Albert Kurkowski, Polska 

 

 
 

Grupa 10



21

Klasa otwarta / Open Class 
75 Dew RAINBOW-WHISKEY, pomarańczowe pręgowane, 28-05-2018, tat./chip 990000001654112, 

PKR.X-10892, 39936/XXII/18, (Adagio SUN RAY - Nirse YOUR LOVE), hod.  Albert Wojciech Kurkowski, wł. 
Michalina Fulara, Polska 

76 Dew TRUSSARDI-GAJA, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 05-07-2017, tat./chip 
932001000572170, PKR.X-10417, 1064/L/17, (ADAGIO SUN RAY - Nirse (FCI) YOUR LOVE), hod.  
Wojciech Albert Kurkowski, wł. Janusz Wiaderny, Polska 

77 ENDORFINA Loop Line (FCI), błękitne, 14-04-2018, tat./chip 616093900620840, PKR.X-11081, 
7308/XLII/18, (IVAN Brodwinek - ROCK AND ROLL GIRL Aviaticus), hod.  Ewa Gurzyńska, wł. Ewa 
Gurzyńska, Polska 

78 IMAGINE FROM ILAVIA Chartownia FCI, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 22-06-2018, 
tat./chip 932001000583504, PKR.X-10853, 7172/XLII/18, (SOUTHPOINT WILD N'BRAVE - Azarin EILEEN), 
hod.  Barbara Laskowska, wł. Barbara Laskowska, Radosław Gac, Polska 

79 Meradith SWEET SURPRISE, beżowo-białe, 26-09-2018, tat./chip 101U, PKR.X-11191, 5590/XXXVI-
II/18, (Meradith FANCY MAN - Meradith I FEEL SO PRETTY), hod.  Agnieszka Nakonieczna, wł. Agnieszka 
Nakonieczna, Polska 

80 RACING   PRINCESS   Aviaticus, czarne, 18-11-2016, tat./chip 932002000544467, PKR.X-10467, 
34850/X/16, (BLACK   EDDY   Racing  King's - WILD  GRACE   Aviaticus), hod.  Barbara Westrych, wł. 
Barbara Westrych, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
81 Dew CAVALLI - SHELLMA, (Ch.PL), płowe pręgowane z białym, 07-09-2017, tat./chip 

932001000572157, PKR.X-10510, 39087/XXII/17, (SKYBORNE TOUCHED BY AN ANGEL - RIVARCO CAR-
NIVAL SAMBA), hod.  Albert Wojciech Kurkowski, wł. Michalina Fulara, Polska 

82 NIEZAPOMNIANA MELODIA Vincit Omnia, (Ch.PL), rude z białymi znaczeniami, 30-05-2014, 
tat./chip 063B, PKR.X-8789, 21927/XII/14, (Archibald Bernard Malone Synergy - Leesah Vincit Omnia), 
hod.  Maria Banasiak, wł. Maria Banasiak, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
83 Meradith HERE SHE COMES, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 20-08-2011, 

tat./chip 041U, PKR.X-7843, 3865/XXXVIII/11, (Meradith FANCY MAN - Meradith NOWA NADZIEJA), hod.  
Agnieszka Nakonieczna, wł. Agnieszka Nakonieczna, Polska 

 
FCI 160 - WILCZARZ IRLANDZKI 

(Irish Wolfhound) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Boris Spoljaric (HR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
84 FRYDERYK Celtic Alanda, pszeniczne, 10-04-2019, tat./chip 616093900795679, PKR w przygotowa-

niu, 54222/VIII/19, (CELIAN Celtic Alanda - ANTONINA Celtic Alanda), hod.  Karol Skowronek, wł. Katarzyna 
Krych, Karol Skowronek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 CEAZY Markarowi, pręgowane, 11-03-2019, tat./chip 616093900788895, PKR.X-11327, 

40719/XXII/19, (DA CAPO von der Oelmuhle - ALLEGRA von der Oelmuhle), hod.  Marek Zawadzki, wł. 
Agata Smyczek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
86 CITRISS Sagittarius, szaro-beżowe pręgowane, 02-06-2018, tat./chip 616094501003461, PKR.X-

11052, 54393/VIII/18, (FEMKE'S FOOTSTEPS FAELAN - TUATINI Sagittarius), hod.  Barbara Strzałkowska, 
wł. Dagmara Łączyńska, Polska 

 

 
 

Grupa 10



22

Klasa otwarta / Open Class 
87 LINCEY D'Harcourt, szare pręgowane, 17-01-2015, tat./chip 250269802639071, PKR.X-11581, LOF 10 

I.W.5501/1364, 54428/VIII/15, (IONY du Cerbat - GRETAD'Harcourt), hod.  Pascal Douis, wł. Katarzyna 
Krych, Karol Skowronek, Polska 

88 Sagittarius  GUARDIA, szare pręgowane, 21-12-2016, tat./chip 616093900337872, PKR.X-10016, 
34428/X/16, (Gadhar Gear Cursus Ventosi - Sagittarius Tuatini), hod.  Barbara Strzałkowska, wł. Barbara 
Strzałkowska, Polska 

 
* * *

Grupa 10



23

Banasiak Maria ........................................................................82 

Bartusch Joachim, Bilal Khan, Werner Demmerling .................69 

Brzeska Gabriela......................................................................61 

Burda Karolina.........................................................................70 

Chłopaś Paulina ......................................................................24 

Chłopocki Piotr........................................................................52 

Chmielnicki Michał ...........................................................42, 48 

Czajkowska Manuela................................................................65 

Dolecka Katarzyna ...................................................................59 

Engvik Joanna Małgorzata, Grzegorz Kurcewicz........................30 

Engvik Joanna Małgorzata..................................................32, 38 

Filary-Rogacka Monika ............................................................23 

Fujimaki Mayumi.....................................................................17 

Fulara Michalina................................................................75, 81 

Gardaś Wojciech, Joanna Witkowska .......................................60 

Górna Agnieszka......................................................................25 

Gurzyńska Ewa.........................................................................77 

Gutowska Katarzyna ...................................................................7 

Iwaniuk Agnieszka ...................................................................21 

Iwaniuk Kinga, Bilal Khan.........................................................16 

Iwaniuk Kinga ..........................................................................19 

Jarczyńska Monika ............................................................49, 50 

Kedzia Miroslawa.....................................................................57 

Król Mateusz ...........................................................................56 

Krych Katarzyna, Karol Skowronek .....................................84, 87 

Krzeptowska Jowita..................................................................26 

Kurkowski Wojciech - Albert....................................................74 

Kurłowicz Iwona ................................................................14, 15 

Laskowska Barbara, Radosław Gac...........................................78 

Lidke-Krawczyk Paweł .......................................................64, 72 

Lisiecka Wanda .......................................................................58 

Lundholm Karin.......................................................................36 

Luty-Wysiecka Agnieszka...................................................31, 33 

Łączyńska Dagmara ...........................................................39, 86 

Majcherska Nikola .............................................................55, 62 

Mozeluk Adamska Ewelina, Stefan Boieck................................18 

Mozeluk Adamska Ewelina.......................................................20 

Nakonieczna Agnieszka......................................................79, 83 

Należyta Justyna................................................................68, 73 

Niemczyk Marzena...............................................................4, 11 

Niemczyk Paulina ......................................................................5 

Nosek Aleksandra ....................................................................12 

Proniewski Andrzej ..................................................................41 

Rachut Aleksandra ...................................................................27 

Rejmer Marek....................................................................35, 53 

Równicki Marek .......................................................................40 

Rzepińska Agata ......................................................................54 

Sharipova Shamilya .................................................................34 

Sikorska-Grzanka Anna ..............................................................2 

Smuszkiewicz Agnieszka..........................................................43 

Smyczek Agata..................................................................71, 85 

Sobczyńska Zofia.....................................................................22 

Sobolewski Mirosław.................................................................6 

Strzałkowska Barbara ...............................................................88 

Szczygielska Renata ..........................................................44, 46 

Szkudlarz Anna................................................................3, 8, 10 

Teresińska Aleksandra, Leonard Laskowski...............................28 

Trzebniak Wiktoria ...................................................................67 

Trzepacz Grażyna...................................................................1, 9 

Ukarma Jolanta........................................................................13 

Walczak Joanna.......................................................................47 

Walenkiewicz Anna..................................................................66 

Westrych Barbara ..............................................................63, 80 

Wiaderny Janusz .....................................................................76 

Wiąz Bartosz, Agnieszka Luty-Wysiecka ...................................29 

Wytykowska Joanna.................................................................51 

Zeszutek Natalia, Aleksandra Kempista.....................................37 

Ziółek Martyna.........................................................................45 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



24

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


